
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

 Чиканская средняя общеобразовательная школа 

666417, Иркутская область, Жигаловский район, с. Чикан, ул. Школьная 1, тел. 

89397944823 

e-mail: chikschule @ mail.ru 

 

Приказ 99/5-од  

от 01.09. 2023г. 

О «Субботней школе для родителей» 

 

 

В соответствии с образовательной программой школы, с целью установления 

и активизации сотрудничества образовательного учреждения и семьи в 

вопросах воспитания, обучения и развития обучающихся Чиканской средней 

общеобразовательной школы 

Приказываю: 

 

1. Создать рабочую группу по организации деятельности «Субботней 

школы для родителей»: руководитель – Верхотурова О. В., 

специалисты: педагог-психолог Турсинова В. М., социальный педагог 

Погодаева Ж. В.  

2. Возложить ответственность за организацию деятельности «Субботней 

школы для родителей» на Верхотурову О. В. заместителя директора по 

ВР. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

С приказом ознакомлена: 

 

     

Директор школы                            Аксаментова Л.Л. 

 

                                       

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

 

 

«СМАЙЛИК» 

(название команды) 

 

В составе 7 человек (количество) 

№ ФИ КЛАСС 

1.  Данилова Алина 3 класс 

2.  Иванова Дарья 3 класс 

3.  Мурадова Вероника 3 класс 

4.  Петрова Ксения 3 класс 

5.  Рудых Денис 3 класс 

6.  Сердученко Александра 3 класс 

7.  Федорова Евгения 3 класс 

 

руководитель Верхотурова Оксана Валерьевна 
 

 

 

Директор школы _________________________           Аксаментова Л.Л. 

 


		2024-04-01T12:54:19+0800
	Аксаментова Людмила Леонтьевна




